B3 ARk DA R IR A

2024-4-23

R
s
=
H
>
%K
el
i
K




PR L s choRlss A PR 352 A 7

2023 FE AR H R b

2 BARRBEREZIHTR. .o oo
3. FARPHMARAE . ...
T 2023 EEHIRRMELL e
1. FEHEREE. B B ...

By TR B . oo et e e e e
T HBARHIEGL . e

1. H¥RHEREE. B0 W PHTHE..... ..
2v BERIEEMBRA ...
4. 2023 £E HifRE TOP50 HARALMESL . . ... ... ... ...
1. TOP50 HHpRALHHRREE . S B ... ... .. ..
2. TOP50 HHARFHARFERGE . ...
F RS EHBREIE. ...
1. 5 EHREER. B W ...
2 LS ESFRHRE. B ...
3. IS EEEMBABRE. WM. ...

1/ 67



PO J s cboRlss e A PR 754 44 7 2023 HEC AR H AR

TN E‘ﬁ%

1. HAEHW

FEfE MR AR IR R, S0 R DBt AURPER 20, A%
FFE 2 B 45 Tl A - RERTSURIS 1 U, B R BRI SR R M K
SR, R T R SR R RS

AHEYEXT b 2023 SR AERGECAARE S RS T AR L a o, B
B 2 BRI AR B R IR R A S, BRI — S B AR R 5
k28 At . RN ARs ALV REDUAEE . ARG S BT FEN B3 DL RAT AT 272K HE sl 2 Ja
B NRES B, 5IRE L2 MBS TS, (LI AR R — 0 R e

A5EE

2. BERIE KL

AR FH BB SRR B R RHEE S & 7 IR 2019-2023 3k 5 4R [ 5 SC %
AREBICTE, it 1243476 4 GERIER] 2024 48 3 H), AR5 ERRANFR 8K & ik « &
27l (i, KRR, JRs R AR IEEGR R (ZEERRAR. RN R L
BV, EIREH 542455 Fh EIASE AR > B i B 4 S AN

AHEGIXT 2023 e ERIE SR E A ARCEE 7B STTE, RS E . B &
LS /1NN E 176 N ED & i NI AR NS S AN R 2 1 4 TR N N SN
F AR AR RS S AR B R R, JFIRHR T 2023 SRR R E I 50 K i
FRAEARL 7 AN, S5 HEXT I 5 A7 1R H RSCRSCHE fl 17 15 2 [l AN R L

G AMCEARB I SEER T B 2 W R B ORIET o i =GR G,
RIS Ta] 2 PR S0 R AN TR RIS B OB E A T A2 AL, i LRESE R YE I G TH A T e

/[\E =

LEESR,

2/ 67



VI s bt o U R AR ) 2023 B AP H A

3. FERPHWERE

AN AT SO R B0 A A, ARk S A AR ARG AE 20-30 ST A4, EOKHE
2%, T AT BRI TN S 2 A B 10 AR A5 A o A e B AR ORTE B B e AR
FHASF T SRANER AR, A AR R A RS T 2257, SRR LT 4 B il R Bk
FARPZ A DINAD AN AEE . Dyt “IERRRIET 6 7 HEH T R ARTEE,
FRAE PR S0 SCA A AR EL A — PR 2 A

“CHUESPARIEE” R — AUy, R TR At S 48 K T e
JEF B R B =N e R MR T, MHECH S — 4R PP B AR IMEE A 2 E = X
Kl B R TR B 12 2 B D s R B - BfE B e B AR, R e A A IR I ) 1
HBGE BRI B RN, W2 BH IR 2 s AikiE, HE B 2R m TR A 2 fi
A5 BB AN KPR BUE iR 5 — AT 2D R4 K iEm, #BHhiE
T FEROR U B A5 M B 3 D B R LR, P A B RE i iy o RITRCT 65 45 4
AR R — AP DR I, FMRETE S, UK X B B R 1 Rk
PTG . — ORI 2 AR P BB R, ARRZ B A AR AR PR,
X T MV R N ARSI B 12 ) R SRR K

3/ 67



PR L s choRlss A PR 352 A 7 2023 HEC AR H AR

. 2023 F H AL

1. FHREE. 24 B

2023 BRI AR PBILHIR 123205 25 CHLEHRE PSRRI, 111317 fh (£
kg 20 RAR B —Fh, Lo (R B e g ), SRS 74635790 o6 (3% 2024 4E 3 A 21 H
ICRED, BB P EA 670 7T/Fh.

2. SAHBE

2023 SFARRRE AT H HRER T TR, 256 KE % H B REERSHER,
Hf1HL5H. 9H. 10 A, 12 AERZ, X5 MHBHREBED 17 1 A58,
2H. 4H. 8 H. 11 AR H HEIREZ A 8000 F, 7 HHIRE N 6765 Ff, E—HFFH

A/ H A

2023 AR BREHA HRERT (B

14000
11745

12000 10958 10827
10329 10029
10000 - 8562 8594
8130 7916 8100
8000 6765
6000
4000
2000

A 2H 34 4F 5H 6H 7H 8H 9H 10/ 114 12H

(e}

3. FemRA

2023 SEEERICAARPRM IR, A 7 AEEEME] (ST, #E . Moo, i#
TG FINOT. WITAINERTD), EEEPESRIT. REAHOTX . HISETTas E N K

4/ 67



PR L s choRlss A PR 352 A 7 2023 HEC AR H AR

P 44131 M, 23355 Jikot, A NRTL 2554 Jiot; FTeesss S 42480 F,
27251 J9Es, Pra NRMZ 2312 Jioo; HRK T BB 23473 B, 29 300 J3RRIG,
e N MY 2358 JiJt.

HWAE HME ERHE SATES ARTEAGH) ARTEHGE

USD £70 44131 | 3547430 25537242 579
GBP L 42480 | 2510551 23122680 544
EUR KK 7T 23473 | 2995672 23584028 1005
HKD T 644 1766181 1918602 2979
SGD Homy oo 557 83754 450981 810
AUD T 24 4359 20796 866
CAD E N 8 273 1462 183
JS87n 111317 | 10908220 74635790 670

4. MBI

2023 FEAERIESCAAR PN R TN B N SRR M0 Z2 50K, 2 AR B 45 157
ARUE R AU E R, Bt 4R B A5k AE 100-1999 T2 18], 65%FH & 454
F&AE 100-799 Juyt FI N, HIPHRYE B 5 FaoRal s k£ . 2 L IE G ik d 100-
999 JLHIAN LA, M AL B R IHIE Gk £ 300-1999 TTHISM LA

AR X RIS EAR T E
25000 23704
20813 19498
20000 18376
15000 13849
10000 8425
5000 3682
. 1996 1024
0 - ]
/x /x /k Vs Vs /% / /i /K
Q)Qéb 0303 Q)Oﬁ Q)O) Q)OJ QAOJ/$<> 0303@ O)oﬁ“ 030.\/39
¢ N Vv N AN O ) A\
%Q Q/ Q/ Q/ Q/ Z /’\, /q, %Q)
> Y o o S $ N &
N Vv "’:)Q

5/ 67



PO b it o A B 54 A ) 2023 HEC AR H AR

2023 FAEERIECAARAS S N RS DA A H R S o5 b S N R SRR VRIS DL an R

%
1 20-99 3682 3% FRRE LT EE . BRI LSS
2 100-199 20813 19%  LMfEM. BFREFEY . R, JE/D
WS BRI RN Py sth
L, ODHRL
3 200-299 19428 17% | KRN BRI, J B
P2E. &0 TR, SR
B S 39
4 300-499 18376 17% | JKH#REELEVPE, WEMLR (AR
FPL D
5 500-799 13849 12%  HEREELEWEE, REHET. &
L R CRE L)
6 800-999 8425 8% | HHFRIEFELLITE, WEHET. E

VR CRELE DL E)
7 1000-1999 23724 21%  BFRENFE. TAEH (RENTRA K

PL )
8 2000-2999 1996 2% L FEE. THEP. 2RI
9 3000-89799 1024 1% REW, R, TED
Bt 111317

5. ZEME A

2023 HEL BRI EAR T, WMk HA 65828 Fh, kAT 45068 Fh, HAth A
421, BEr A G 59%. 40%. 0. 38%. fai%E - T 8A 511 o/ Fh, KT smn
898 Ju /i, FAthZE i 5-F 15 HAh 1254 Ju/Fh o

Hodr 11188 A 45 %

i 3 65828 59. 14% = 33648257 511 KR, (HCLHREA
LGt 2 b
K3 45068 40. 49% | 40459465 898 M. Al AR
VETT . A IH A
HAh 421 0. 38% 528067 1254 LS mﬁ%@*’ﬂn
B 111317 100.00% @ 74635790 670

2023 A [ B HH RBRS 2 A% X & TR B A 3 11188 i, EEAEFFLLIR 20 4
WA . HAEEER R, AR Springer K W5 2 MG E TR, LT
T AR ZE 3 B R G E 4, BRATE R Gt FdE s IR .

6 / 67



PO b it o A B 54 A ) 2023 HEC AR H AR

FE O R 2023 PRMRESNERNE

1 Taylor & Francis 4112
2 Cambridge University Press 501
3 IGI Global 490
4 Springer 368
5 Bloomsbury Academic and Professional 367
6 Oxford University Press 364
7 Rowman & Littlefield 323
8 Sage Publications 193
9 Little, Brown and Company 193
10 Bloomsbury Publishing 184
11 Columbia University Press 158
12 World Scientific Publishing 153
13 Duke University Press 139
14 University of Chicago Press 137
15 John Wiley & Sons 120
16 Rutgers University Press 120
17 Information Age Publishing 117
18 Penguin Random House 117
19 University of California Press 93
20 Cornell University Press 80
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Taylor & Francis.
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4
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2000-9999 6

7

8
9
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1000-1999
11

12
13
14
15
16
17
500-999
18
19
20
21

Springer
Taylor & Francis
Curran Associates Inc.
Oxford University Press
Rowman & Littlefield
Penguin Random House
Bloomsbury Academic and
Professional
Cambridge University Press
John Wiley & Sons
Elsevier Science &
Technology
Simon & Schuster
Brill
Little, Brown and Company
De Gruyter
Macmillan Publishers
IGI Global
Bloomsbury Publishing
University of Chicago
Press
Edward Elgar Publishing
Elsevier Health

LexisNexis
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1082
1063
9174
864
855
818

686

672
618
614

20155550
13686369

4936922
1631789
1160819
426362

1359164

1088743
1740333

2371545

199304
1194245
145375
744200
141119
1364856
121141

162594

740599
532821
1893504

1063
726
1516
533
427
161

524

468
901

1658

165
1104
137
764
163
1596
148
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1102
862
3084
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23
24
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26

27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44
45
46
47
48
49
50
51

52

53

54
55
56

Packt Publishing
W.W. Norton
Edinburgh University Press
Cambridge Scholars
Publishing
World Scientific
Publishing
Columbia University Press
Peter Lang
OmniScriptum
The MIT Press
Knopf Doubleday Publishing
Group
Sage Publications
Princeton University Press
Nova Science
Pen & Sword Books
Pan MacMillan
Yale University Press
Cengage Learning — Gale
McFarland & Co.
Emerald Publishing
Wolters Kluwer Law &
Business
Bristol University Press
United Nations
Publications
McGraw—Hill Education
BookBaby
Intech
Thames & Hudson
Springer Med Press
John Murray Press
Other Criteria
Liverpool University Press
Trans Tech Publications
Inc. (TTP)
Manchester University
Press
Orion Publishing Group
Boydell & Brewer

Harpercollins Publishers
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577
572
567

565

557

521
475
453
451

443

427
412
411
406
389
374
336
325
319

306

300

299

288
280
279
252
252
251
250
250

241

231

227
226
224

218048 378
133945 234
334211 589
363659 644
450981 810
138596 266
217051 457
223822 494
126276 280
7777 176
228431 535
107001 260
530357 1290
85217 210
49026 126
111795 299
922316 2745
104764 322
247711 (e
465869 1522
142824 476
126579 423
386836 1343
56570 202
306377 1098
85076 338
419091 1663
34878 139
84762 339
138253 553
272698 1132
118553 513
38832 171
151906 672
47921 214
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57
58

59

60

61

62
63
64

65

66

67
68
69

70

71
72

73

74
75
76

7

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

Berghahn Books
Cengage Learning
University of California
Press
Jones & Bartlett Learning
Cognella Academic
Publishing
History Press
Kogan Page
Cornell University Press
Kendall Hunt Publishing
Company
University of Nebraska
Press
Harvard University Press
Grey House Publishing
Amberley Publishing
State University of New
York Press
West Academic
DK
The University of North
Carolina Press (UNC Press)
Duke University Press
RAND Corporation
Idea Books
University of Toronto
Press
American Mathematical
Society
Canongate Books
Bentham Science Publishers
Amsterdam University Press
Vernon Press
Hachette Children’ s Group
Atlantic Books
Rutgers University Press
Anthem Press
Faber & Faber
Hodder & Stoughton
New York University Press

(NYU Press)
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215
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211

211

206

203
197
191

190

183

183
178
178

175

174
172

171

166
163
163

162

162

160
159
154
153
146
141
139
139
136
135

134

134345 625
282398 1332
54393 258
168916 801
119786 581
36404 179
98319 499
50015 262
120763 636
48987 268
48234 264
382220 2147
31732 178
72157 412
172238 990
32412 188
40439 236
32219 194
39633 243
43528 267
65260 403
112416 694
23656 148
78561 494
139702 907
67666 442
20731 142
18216 129
37573 270
78945 568
18676 137
19166 142
28735 214
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1-99
it

90
91

92

93

94

95

96
97
98

99

100
101
102

103

104

105

106

107

108

109

110

111
112
113

114

Profile Books
Wolters Kluwer Health
Organisation for Economic
Co—operation and
Development (OECD)
Information Age Publishing
White Star
University of Michigan
Press
Headline Publishing Group
Chronicle Books
Stanford University Press
University of Minnesota
Press
Prestel Publishing
Vintage Publishing
Haymarket Books
The Catholic University of
America Press
Rizzoli International
Publications
Morgan James Publishing
Food and Agriculture
Organization of the United
Nations (FAO)
Brepols Publishers
Cornerstone
The Johns Hopkins
University Press
TAEA - International
Atomic Energy Agency
Pearson Education
Texas A&M University Press
Double 9 Books
Jessica Kingsley
Publishers
3317 A~ Hihiat (A4 FRHED
#3432 AN ARAE
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133
132

132

132

131

131

129
124
123

121

120
119
119

115

115

113

113

109

109

106

104

102
101
101

101

22760
111317

16807 126
139051 1053
48249 366
54694 414
19798 151
35324 270
16983 132
21725 175
32675 266
23772 196
38645 322
19305 162
25881 217
39908 347
59074 514
15493 137
35389 313
94256 865
16213 149
30050 283
33878 326
85244 836
26769 265
24361 241
17731 176
7600711 334
74635790 670
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2023 £E AR ELE 30 Fh AR B A B4 40 T 3R .

1

10

11

12

13

14

Routledge Revivals
Lecture Notes in Computer

Science

Proceedings of SPIE

Methods in Molecular Biology

Lecture Notes in Electrical
Engineering
Lecture Notes in Networks
and Systems
Communications in Computer
and Information Science
Journal of Physics:

Conference Series

ATP CONFERENCE PROCEEDINGS

Lecture Notes in Civil

Engineering

IOP Conference Series: Earth

and Environmental Science

Springer Theses

Routledge International
Handbooks
Studies in Systems, Decision

and Control

H At

Taylor &
Francis

Springer
Curran
Associates

Inc.

Springer

Springer

Springer

Springer

Curran
Associates
Inc.
Curran
Associates

Inc.
Springer

Curran
Associates

Inc.
Springer

Taylor &

Francis
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THENLR
Yy

THEYLRRE

HELALRRY

YA

Y

HARTAHE

HiER. iE

TAbEAR

914

573

435

305

271

255

243

235

235

191

139

135

131

121

567138

365428

351265

408829

541062

437348

159797

230189

395754

344243

144761

170562

149697

159728
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

Studies in Computational
Intelligence
The Clinics: Internal
Medicine
Smart Innovation, Systems
and Technologies
China Perspectives
Lecture Notes in Mechanical
Engineering
The Cultural Histories

Series

Sustainable Development

Goals Series

Scientific Books Collection
Advances in Educational
Technologies and
Instructional Design
Lecture Notes in Artificial
Intelligence
Green Energy and Technology
Management for Professionals
Advances in Experimental
Medicine and Biology
De Gruyter Textbook
Memoirs of the American
Mathematical Society
Lecture Notes of the
Institute for Computer
Sciences, Social Informatics
and Telecommunications
Engineering

Oxford Handbooks

Routledge Frontiers of

Political Economy

Modern Plays

Springer Proceedings in

Mathematics & Statistics

Springer

Springer

Elsevier
Health
Springer
Taylor &

Francis
Springer

Bloomsbury
Academic and
Professional
Springer
Trans Tech
Publications
Inc. (TTP)

IGI Global

Springer

Springer
Springer
Springer

De Gruyter

American
Mathematical

Society

Springer
Oxford
University
Press
Taylor &
Francis
Bloomsbury
Academic and

Professional
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TR

2

LR
L

U &

NICHER

THEYLRE

IR LR
s

2
EL
Hx

120

113

111

106

103

102

101

89

76
74

72

72

69

65

64

62

61

161397

77141

213774

85538

177553

66449

109501

128289

116333

56795

87971
42767

102025

41485

42221

43059

57264

50267

6331

88721
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Routledge Advances in
Theatre & Performance
Studies
Routledge Advances in
Sociology
IFIP Advances in Information
and Communication Technology
Routledge Studies in Modern
History

American Casebook Series

De Gruyter STEM
Springer Proceedings in
Business and Economics

Routledge Library Editions:

Colonialismand Imperialism
IEL paperback

United Nations Treaty Series
/ Recueil des Traites des

Nat
Psychology Revivals

EAI/Springer Innovations in
Communication and Computing
Lecture Notes on Data
Engineering and
Communications Technologies
Synthesis Lectures on
Engineering, Science, and
Technology
Routledge Library Editions:
Ww2
Advances in Science,
Technology & Innovation
Advances in Higher Education
and Professional Development
Advances in Logistics,
Operations, and Management

Science

National Institute Social

Services Library

Springer

Taylor &
Francis
Taylor &

Francis
Springer

Taylor &

Francis

West Academic

De Gruyter

Springer

Taylor &

Francis

Wolters Kluwer

Law & Business

United Nations
Publications
Taylor &

Francis

Springer

Springer

Springer

Taylor &

Francis

Springer

IGI Global

IGI Global
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DT
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57

56

56

55

54

54

51

51

51

49

49

49

49

48

48

46

45

43

42

44271

35751

48334

43507

82297

40736

73370

88832

29635

16154

25399

62167

87659

22189

12964

81164

58670

59282

10864
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54

55

56

57

58
59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

The Basics

Routledge Library Editions:
Broadcasting
Advances in Human Resources
Management and
Organizational Development
Advanced Structured
Materials
Studies in Big Data
Marx, Engels, and Marxisms
Algorithms for Intelligent
Systems
The Clinics: Surgery

The Urban Book Series

Studies in Critical Social
Sciences
Mechanisms and Machine
Science
Advances in Computational
Intelligence and Robotics
Springer Texts in Business
and Economics

Micro and Nano Technologies

Synthese Library

Routledge Research in
Architecture
Routledge Research in
Education
Emerging Materials and

Technologies
EngineeringMaterials

Future of Business and
Finance
Advances in Educational
Marketing, Administration,
and Leadership
SpringerBriefs in Applied

Sciences and Technology

Taylor &

Francis
Taylor &

Francis
Taylor &
Francis
IGI Global

Springer

Springer
Springer

Springer
Elsevier

Health

Springer

Brill

Springer

IGI Global

Springer
Elsevier
Science &

Technology
Springer

Taylor &
Francis
Taylor &
Francis
Taylor &
Francis
Taylor &

Francis

Springer

IGI Global
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TR
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TobEAR

ks

41

41

41

41

40
40

40

39

39

39

39

39

38

38

37

37

37

37

37

37

37

36

10763

64840

54135

52586

52665
36880

75567

30095

38731

45575

72859

65257

27567

62342

33456

31571

30374

40727

47554

20332

50284

12751
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Routledge Focus on Business
and Management
Routledge Advances in
Translation and Interpreting
Studies
Routledge Interdisciplinary

Perspectives on Literature
Elgar Research Agendas

Contributions to Management
Science
Routledge Studies in
Cultural History
Routledge Studies in Fascism
and the Far Right
Materials Horizons: From
Nature to Nanomaterials
Intelligent Systems
Reference Library
Routledge Research in Art
History

E3S Web of Conferences

Historical Materialism Book

Series

Elgar Advanced Introductions
series
International Series in
Operations Research &
Management Science
Advances in Marketing,
Customer Relationship
Management, and E-Services
Synthesis Lectures on
Mathematics & Statistics
Environmental Science and
Engineering

Key Engineering Materials

Contributions to Economics

Springer 2N
Taylor & L
. HE
Francis
Taylor & S
Francis
Taylor & e
. N &aw
Francis
Edward Elgar
£ g 2
Publishing ks
Springer & aw
Taylor & .
. J7 55
Francis
Taylor & "
. ML
Francis
Springer | AHLRRE
Springer AR
Taylor & .
. TolkHiA
Francis
Curran
Associates N
Inc.
Brill A
Edward Elgar I
Publishing B
Springer 2N
IGI Global ot
Springer 78
Springer A
Trans Tech
Publications 2N
Inc. (TTP)
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36

36

36

36

36

39

35

35

33

33

33

33

32

32

32

32

9787

32152

22369

30612

39495

27776

19339

45501

41880

27095

42761

40474

6128

33275

44561

11594

48651

39326

32197
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95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Springer Proceedings in

Physics

Routledge Library Editions:

Revolution
Routledge Studies in
Contemporary Philosophy

Materials Science Forum
Lecture Notes in Business
Information Processing

Advances in Finance,

Accounting, and Economics

The Library of New Testament

Studies

Very Short Introductions

Neuromethods

Bloomsbury Handbooks
Advances in Environmental
Engineering and Green

Technologies

Springer

Springer

Taylor &

Francis

Taylor &

Francis
Trans Tech

Publications
Inc. (TTP)

Springer

IGI Global

Bloomsbury
Academic and
Professional
Oxford
University
Press
Springer
Bloomsbury
Academic and

Professional
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=. 2023 FE LR H IRBER
1. ZERBBREE. 2. B FHRE

2023 EAERH RIS AR B R 22 NSRS EIBE W K&, HIREREZH
3ANERPE T LR, D BUAREHE. 1 30%, HREWEET 1 M. HREERm
FRREA K B, B E R G UWERIFHERE . FAU. REATIAE, JER
6 MRl HIREHAE 7000 AL L. E ZEH, U@, VISR, N BRI R
W Z AR A BHIEXCX AR AR D

2023 T EAR F &4 LARHE R EE (Fh)

18000
15996

16000

14000 12204 T

12000
9940
10000 8848 SIS A3 e
8000 7195
5000 5530
4000 3192 9833
2096
2000 1317 1199 1412
351 510 439 177
O I [ | [ | I —

N 41%% @“@ *“%?4/4/f ﬁy*b@‘ éxQﬁ%ﬁ%rgx <@

© v

2023 BRI ARBELRE R S AR S0 P E
MITFRFR, ASCHBREES (PENE A—K 25) FEHR 75707 Fh, 2905 B0 s &
68%, LML NIRRT 4124 J370, AP L) 545 o HIARF TR RE (PEE
N—7 28) LA 35610 Fl, 2905 8 HARECE: 32%, SASFELA NIRRT 3340 JioG, HdhFp
PN #) 938 JC.

NS ERHE B INRE, T 30 RE R AR, RS0 312 76, VLA,
KRB RMEm, RN 1158 Jo; 1 0%, EFEH, K i, J ZARM
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4 AN ERHE R AR E 300-499 JT, S RIEFA. REZ. DA, U@z, PR
CEHIRELE . Q AEMIENE . X R AR 0 B AL T TR, v
FRA R AL 9 AN ERHE B S R M AE 800 T LA b, Fol 4y Hoe SR B s S R M £E
500-799 st [al.

A % EXS 62 0. 06% 49102 792 288

B ¥, =H 8848 7.95% 4499651 509 298

C &Rl Ew 5530 4.97% 3279754 593 278
D B . R 12204 10. 96% 9709157 796 335

E £F 928 0. 83% 363389 392 267

F &% 8451 7.59% 6376855 755 309

G )‘cﬂ:ﬂ#ﬁ%‘ﬁiﬁ 8493 7.63% 4677602 551 263
HiES. XF 2096 1. 88% 1333559 636 297

I X% 11960 10. 74% 3736526 312 306
JER 7195 6. 46% 3070269 427 253

K Jise. sy 9940 8. 93% 4142203 417 311

N BRRERL 351 0. 32% 203161 579 308
0 FHERHEAL 3192 2. 87% 3054632 957 359
P R, HERBLE 1317 1. 18% 1174351 892 387
Q YRl 2833 2. 54% 2563674 905 351

R E%. P4 8184 7. 35% 7227639 883 360
S 1199 1. 08% 1027071 857 338

T TWHEAR 15996 14.37% 15787875 987 386

U Bk 510 0. 46% 450692 884 365

V jiaE. iR 439 0. 39% 508397 1158 525

X %iﬁﬂ# g S 1412 1.27% 1302495 922 341
SR e 177 0. 16% 97739 552 568

Bt 111317 74635790 670 322

B SR FE R

AN RO FE 0 R, AT D 5 SR B 5 AR R R B PPl . AT
IRAE BRI AR R, X 22 ARl geit 7 RERZ i, Bl nZ% .

(1) A BB EH i S L 2023 52 B 45 R i R 3%

1 Springer 33
2 Taylor & Francis 22
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(2) B W Z s Em B H A L H: 2023 P HRE T 3

1 Taylor & Francis 1854
2 Springer 783
3 Oxford University Press 563
4 Bloomsbury Ac?demic and 494
Professional
5 Rowman & Littlefield 373
6 Cambridge University Press 358
7 Brill 324
8 Penguin Random House 255
9 De Gruyter 163
10 Simon & Schuster 136

(3) CHaRlE IR B Z o 2 H 2023 P i an R 3%

1 Taylor & Francis 1579
2 Springer 822
3 Oxford University Press 150
4 Rowman & Littlefield 149
5 Penguin Random House 132
6 John Wiley & Sons 120
7 Cambridge University Press 94
8 Sage Publications 86
9 Bristol University Press 83
10 Bloomsbury Ac?demic and 79
Professional

(4) D BT T H AL S 2023 47 FEA4 Hi R B o R 2
FE O HRE 2023 FREREBHREG)

1 Taylor & Francis 2443
2 Springer 1493
3 Oxford University Press 673
4 Rowman & Littlefield 606
5 LexisNexis 596
6 Bloomsbury Ac?demic and 544
Professional
7 Cambridge University Press 517
8 Edward Elgar Publishing 280
9 Wolters Kluwer Law & Business 269
10 Brill 193
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(5) E ZE 128 2 okt Ao 3L 2023 4R H it T 3%

1 Taylor & Francis 167
2 RAND Corporation 72
3 Pen & Sword Books 53
4 Helion & Company 40
5 Oxford University Press 33
6 Casemate Publishers 31
7 The U.S. Naval Institute Press 30
8 Rowman & Littlefield 27
9 Bloomsbury Publishing 27
10 Springer 25

(6) F4rR i 2 okt Je e 2023 SR B4 it T 3%

1 Taylor & Francis 1966
2 Springer 1871
3 John Wiley & Sons 312
4 Edward Elgar Publishing 217
5 IGI Global 216
6 Cambridge University Press 148
7 Oxford University Press 137
8 Kogan Page 131
9 Emerald Publishing 124
10 Penguin Random House 113

(7) G SCARHAHE R E FE 2 ok S HE 2023 E B 45 AR A0 T &

1 Taylor & Francis 2306
2 Springer 1250
3 Rowman & Littlefield 426
4 IGI Global 214
5 Bloomsbury Aggdemic and 177
Professional

6 Little, Brown and Company 134
7 Sage Publications 121
8 Oxford University Press 119
9 John Wiley & Sons 107
10 Information Age Publishing 91

(8) HiBEE W FEEH A K H 2023 FEEPFHREIT#:
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1 Taylor & Francis 484
2 Springer 216
3 De Gruyter 149
4 Cambridge University Press 147
5 Oxford University Press 86
6 John Benjamins Publishing 77
Bloomsbury Academic and
7 . 72
Professional
8 Brill 56
9 Peter Lang 50
10 Rowman & Littlefield 49

(9) T 3R B ok L 2023 48 B iRE i 3%

1 Penguin Random House 1057
2 Taylor & Francis 755
3 Simon & Schuster 500
4 Macmillan Publishers 453
5 Little, Brown and Company 439
6 Bloomsbury Publishing 378
7 Bloomsbury Aggdemic and 857
Professional
8 Springer 324
9 Knopf Doubleday Publishing Group 274
10 Cengage Learning — Gale 271

(100 J ZARIFCE L picrt 2 H: 2023 4 45 iR 40 H K -

1 Taylor & Francis 1002
9 Bloomsbury Agademic and 297
Professional
3 Oxford University Press 290
4 Springer 255
5 Other Criteria 215
6 Rowman & Littlefield 205
7 Thames & Hudson 146
8 Idea Books 142
9 Penguin Random House 133
10 Edinburgh University Press 128

(11) K [y s B 2 8 B H At e 2 2023 R B RE I R 3K
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1 Taylor & Francis 1376
2 Rowman & Littlefield 371
3 Springer 340
4 Oxford University Press 295
5 Penguin Random House 285
6 Bloomsbury Academic and 075

Professional
7 Pen & Sword Books 240
8 Cambridge University Press 240
9 Brill 175
10 Simon & Schuster 155

(12) N BARBFA S0 SR E B H R S HL 2023 2 B3 AR U R 3%

1 Springer 66
2 Taylor & Francis 57
3 Rowman & Littlefield 20
4 Cambridge University Press 18
5 Oxford University Press 17

(13) 0 ARl H oS B R S 2023 SR B 5 AR T 3%

1 Springer 1214
2 Taylor & Francis 382
3 American Mathematical Society 157
4 Curran Associates Inc. 153
5 Cambridge University Press 152
6 World Scientific Publishing 144
7 John Wiley & Sons 124
8 Elsevier Science & Technology 123
9 De Gruyter 89

10 Oxford University Press 67

(14) P RO SRR AR B B pck b e 2023 42 5 i R &

1 Springer 473
2 Taylor & Francis 185
3 Curran Associates Inc. 117
4 Elsevier Science & Technology 41
5 Cambridge University Press 40
6 John Wiley & Sons 40
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7 World Scientific Publishing 19
8 Penguin Random House 16
9 Oxford University Press 16
10 Cambridge Scholars Publishing 14

(15) Q ZEWR}aA 2 o 5 okt Ao I 2023 4R H il i T 3%

1 Springer 889
2 Taylor & Francis 412
3 Elsevier Science & Technology 215
4 Penguin Random House 65
5 John Wiley & Sons 63
6 Oxford University Press 59
7 Creative Company 57
8 Princeton University Press 5h
9 Curran Associates Inc. 38
10 Nova Science 35

(16) R B2y PAREEH R A 2023 FEEPBHRE N FE:

1 Springer 2395
2 Taylor & Francis 1071
3 Elsevier Health 578
4 Elsevier Science & Technology 380
5 Oxford University Press 285
6 Springer Med Press 238
7 John Wiley & Sons 187
8 Jones & Bartlett Learning 152
9 Wolters Kluwer Health 127
10 Cambridge University Press 118

(17) S AR/ o B ikt Ao 2023 4 B H il i T 3%

1 Springer 285
2 Taylor & Francis 153
3 Elsevier Science & Technology 57
4 John Wiley & Sons 49
5 Curran Associates Inc. 46
6 Burleigh Dodds Science Publishing 35
7 CABI 31
8 Elsevier Health 26
9 OmniScriptum 25
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2023 FE AR H R Y

10 | Intech

23

(18) T TMVHCARE HE E it Je e 2023 4E B H il fn T~ 3R

Professional

1 Springer 5500
2 Curran Associates Inc. 2386
3 Taylor & Francis 2204
4 John Wiley & Sons 568
5 Packt Publishing 533
6 Elsevier Science & Technology 438
7 | Trans Tech Publications Inc. (TTP) 214
8 IGI Global 165
9 Penguin Random House 136
10 Bloomsbury Academic and 193

(19) U xzilis i 8 2 H it A 3 2023 FEE B RE T R

1 Springer 155
2 Taylor & Francis 63
3 Curran Associates Inc. 46
4 Pen & Sword Books 24
5 Bloomsbury Publishing 16
6 Elsevier Science & Technology 15
7 John Wiley & Sons 12
8 Amberley Publishing 10

(200 Vi AR H B H it J2 e 2023 42 &5 iR i R 3%

1 Curran Associates Inc. 173
2 Springer 106
3 Taylor & Francis 41
4 John Wiley & Sons 10
5 Aviation Supplies & Academics 9
6 Elsevier Science & Technology 9

(21) XIS, 2Rl S ok S 3 2023 4 &5 e tn T 3k -

1 Springer 460
2 Taylor & Francis 320
3 Curran Associates Inc. 65
4 Elsevier Science & Technology 63
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5 John Wiley & Sons 35
6 Rowman & Littlefield 26
7 IGI Global 21
8 United Nations Publications 20
9 Nova Science 19
10 De Gruyter 16

(22) L& 2RE B H A e 3 2023 FEE B HE I N E:

1 Penguin Random House 93
2 Macmillan Publishers 14
3 Little, Brown and Company 8
4 Bowker 6
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2023 JEICEEARAS BB

)L

. 2023 FEH & TOP50 |

1. TOP50 HfRAtHREE. B4 B4

2023 FEAFRIOCEAR P HAREHEG BT 50 1 H AR 2 AR AR 34k, AT DLEE AR 5
SEARAL, ABAT& BRI RCE. S MW N RS, BT 50 SRR SR
gy 78561 B, Z) - AE R RE (111317 MO 1 71%, Bl S04 6258 /1
JG, N 797 g0/ Fh.

O N OO W=

p—
o ©

DN DNDIDND DN | = | = =t | | | k|
W N M= O O 00 N0 O/ W DN -

DN DD
| O

Springer
Taylor & Francis
Curran Associates Inc.
Oxford University Press
Rowman & Littlefield
Penguin Random House
Bloomsbury Academic and
Professional
Cambridge University Press
John Wiley & Sons
Elsevier Science &
Technology
Simon & Schuster
Brill
Little, Brown and Company
De Gruyter
Macmillan Publishers
IGI Global
Bloomsbury Publishing
University of Chicago Press
Edward Elgar Publishing
Elsevier Health
LexisNexis
Packt Publishing
W.W. Norton
Edinburgh University Press
Cambridge Scholars
Publishing
World Scientific Publishing

18955
18843
3257
3064
2717
2654

2193

2325
1931

1430

1209
1082
1063
974
864
855
818
686
672
618
614
o177
572
067

565
057

20155550
13686369
4936922
1631789
1160819
426362

1359164

1088743
1740333

2371545

199304
1194245
145375
744200
141119
1364856
121141
162594
740599
532821
1893504
218048
133945
334211

363659
450981

RRALME

1063
726
1516
533
427
161

524

468
901

1658

165
1104
137
764
163
1596
148
237
1102
862
3084
378
234
589

644
810
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27 Columbia University Press 521 138596 266
28 Peter Lang 475 217051 457
29 OmniScriptum 453 223822 494
30 The MIT Press 451 126276 280
31 Knopf Doubleday Publishing 443 77777 176
Group
32 Sage Publications 427 228431 535
33 Princeton University Press 412 107001 260
34 Nova Science 411 530357 1290
35 Pen & Sword Books 406 85217 210
36 Pan MacMillan 389 49026 126
37 Yale University Press 374 111795 299
38 Cengage Learning — Gale 336 922316 2745
39 McFarland & Co. 325 104764 322
40 Emerald Publishing 319 247711 777
41 Wolters K}uwer Law & 206 465869 1592
Business
42 Bristol University Press 300 142824 476
43 | United Nations Publications 299 126579 423
44 McGraw-Hill Education 288 386836 1343
45 BookBaby 280 56570 202
46 Intech 279 306377 1098
47 Thames & Hudson 252 85076 338
48 Springer Med Press 252 419091 1663
49 John Murray Press 251 34878 139
50 Other Criteria 250 84762 339
Bt 78561 62577199 797

M R B SIS LB, A R HRAZ BT 50 ZCH ok, 2 R ok B A4 K
F 2000 JG, Zr3lsE LexisNexis. Cengage Learning - Gale. 11 FH BN TE
1000-1999 Jt2 8], 435l7& Springer Med Press . Elsevier Science & Technology.
IGI Global. Wolters Kluwer Law & Business . Curran Associates Inc.. McGraw-
Hill Education.Nova Science.Brill.Edward Elgar Publishing. Intech. Springer,
3 Xt R B 4 £E 800-999 JT 2 I8, 73732 John Wiley & Sons.Elsevier Health,
World Scientific Publishing. 8 ZXHihiEIA5I1E 500-799 JuZ IH], 10 S Hi A
B A4 7E 300499 JuZ[8], 16 S H ik B3 M £ 100-299 JE2 [A]
CBEREGD  FE R HEERG BHGD MG/

529000 1 LexisNexis 614 1893504 3084

Cengage Learning — Gale 336 922316 2745
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1000-1999

800-999

500-799

300-499

100-299

O N OOl W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

Springer Med Press
Elsevier Science & Technology
IGI Global
Wolters Kluwer Law & Business
Curran Associates Inc.
McGraw—Hill Education
Nova Science
Brill
Edward Elgar Publishing
Intech
Springer
John Wiley & Sons
Elsevier Health
World Scientific Publishing
Emerald Publishing
De Gruyter
Taylor & Francis
Cambridge Scholars Publishing
Edinburgh University Press
Sage Publications
Oxford University Press
Bloomsbury Academic and
Professional
OmniScriptum
Bristol University Press
Cambridge University Press
Peter Lang
Rowman & Littlefield
United Nations Publications
Packt Publishing
Other Criteria
Thames & Hudson
McFarland & Co.

Yale University Press
The MIT Press
Columbia University Press
Princeton University Press
University of Chicago Press
W.W. Norton
Pen & Sword Books
BookBaby
Knopf Doubleday Publishing

Group
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252 419091 1663
1430 2371545 1658
855 1364856 1596
306 465869 1522
3257 4936922 1516
288 386836 1343
411 530357 1290
1082 1194245 1104
672 740599 1102
279 306377 1098
18955 20155550 1063
1931 1740333 901
618 532821 862
557 450981 810
319 247711 777
974 744200 764
18843 13686369 726
565 363659 644
567 334211 589
427 228431 535
3064 1631789 533
2593 1359164 524
453 223822 494
300 142824 476
2325 1088743 468
475 217051 457
2717 1160819 427
299 126579 423
577 218048 378
250 84762 339
252 85076 338
325 104764 322
374 111795 299
451 126276 280
521 138596 266
412 107001 260
686 162594 237
572 133945 234
406 85217 210
280 56570 202
443 777 176
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44 Simon & Schuster 1209 199304 165
45 Macmillan Publishers 864 141119 163
46 Penguin Random House 2654 426362 161
47 Bloomsbury Publishing 818 121141 148
48 John Murray Press 251 34878 139
49 Little, Brown and Company 1063 145375 137
50 Pan MacMillan 389 49026 126

2. TOP50 Rk H iR RBEG o

2023 HEATRYEL AR AR EHEZ BT 50 1 H AR AR R R R S T B4y R 2R
A VSRR AR R kL o FRATTRR A A V0 A 2, WAL 1) ] A5 4%
SRS T HARE . SR, kB,

(1) Springer HifAtE—REEA I HMAL, 2023 FHCHEARBF R 18955 i,
ST 4 2015 J5T, B 1063 Jo/M, FEHAR T TkHEoR. REZEA L FA5F. DI
RIEE. G UURHERERE . 0 HORRFF AL S5 RO AR B, KRR
OB AN E AR

S87 18955 20155550 1063
1 T LTikHEAR 5500 6128140 1114
2 R EZ. T4 2395 2686690 1122
3 F 25 1871 1824768 975
4 D BUA. 1493 1476297 989
5 G R EHE®RE 1250 1244841 996
6 0 FH ALk 1214 1171823 965
7 Q AWkt 889 1179520 1327
8 C t#t=flE it 822 768208 935
9 B ¥, F=H 783 753427 962
10 P R, HhERELE 473 546816 1156
11 X HERlE. ekl 460 519707 1130
12 K Jpsa. oy 340 311173 915
13 = 324 292469 903
14 S Ak ElEE 285 385701 1353
15 T ZR 255 228296 895
16 HiES. XF 216 203303 941
17 U A2z 155 191940 1238
18 V. iR 106 131300 1239
19 N BB SR 66 60315 914
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20 A HH|EXS 33 30189 915
21 E #ZH 25 20625 825

(2) Taylor & Francis HifRHZ —KEREGR ML, 2023 AR E A HR
18843 Fh, MANZ) 1369 Jiu6, M 726 U/ P, EBHARD BUAEE. ¢ XHURHEHE
BE. T LA, FAF. BEEFEH. CHaR a0, Kb, REZTAE,

J EAREZRISCEARE S, KRR SN B3 B T &

Bt 18843 13686369 726
1 D BuA. 2443 2013731 824
2 G IR FHERE 2306 1350567 586
3 T TakHEAR 2204 1710955 776
4 F 245% 1966 1402169 713
5 B ¥, /T%z 1854 1158714 625
6 C #E&Rl AT 1579 1102621 698
7 K s, f@f_ﬂi 1376 1075602 782
8 R EEZy. T4 1071 756727 707
9 T 2R 1002 644778 643
10 I X% 755 599734 794
11 HiEE. ¥ 484 374697 774
12 Q AWkt 412 389305 945
13 0 FH ALk 382 300653 787
14 X MIERIE. LRl 320 244172 763
15 P R, HhERELE 185 153883 832
16 D= 167 115017 689
17 S Ak ElEE 153 141396 924
18 U AZilisHn 63 51297 814
19 N BRI LR 57 51400 902
20 V i, iR 41 33210 810
21 A GEIEXL 22 15371 699
22 7 GrE R 1 368 368

(3) Curran Associates Inc. iR 2 — KL (R T) Wi, 2023
FEFCEARE AR 3257 B, BANZ) 494 Jiot, ¥ 1516 Jo/F, EEHAR T Tk
AREZRTCEAREA, HEERHRE . B L E R 2%

Bt 3257 4936922 1516
1 T TAFEA 2386 3749044 1571
2 VT, iR 173 276851 1600
3 0 FH ARl Ffk 153 164773 1077
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4 P R, HuERELH 117 149274 1276
5 R EZ. T4 102 109040 1069
6 X MR, ZaeRl 65 77437 1191
7 G IR HHERE 50 122516 2450
8 F 4% 48 80569 1679
9 S Rl 46 54934 1194
10 U AZilisHn 46 66333 1442
11 Q AWkt 38 41328 1088
12 C Rl a0 9 14851 1650
13 N BB W@ 8 11734 1467
14 D BuA. 6 7825 1304
15 HiES., XF 4 3455 864
16 E £ 3 4578 1526
17 T EA 2 1584 792
18 I X% 1 792 792

(4) Oxford University Press HRAZE—FLEEEIR (MASTHED K22 H A,
2023 FH A AR 3064 F, SN 163 Jigt, I 533 Jo/Fh, B D B
IR B IR K S, T ER. REZ PA. T CRERgor R ES,
HEFRHHRE . B S E B &

Bt 3064 1631789 533
1 D BUA. 5 673 421344 626
2 B &2, E#H 563 290388 516
3 K s, sz 295 144794 491
4 J &R 290 85487 295
5 R R4, B4 285 167555 588
6 I X% 191 111587 584
7 C fhaRlEE it 150 82728 552
8 F &%f 137 75507 551
9 G R EHE®RE 119 52092 438
10 HiES. XF 86 49722 578
11 0 B}zl 67 39760 593
12 Q ARl 59 37405 634
13 T TakHEAR 57 24373 428
14 E £ 33 14139 428
15 N BRI LR 17 8681 511
16 P R34, HhEkEL2E 16 6727 420
17 X IR, ekl 14 7272 519
18 S Ak ElEE 7 9898 1414
19 V. ik 3 1533 511
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20 A SHFXS 2 797 398
(5) Rowman & Littlefield HfAtRE—KEHEIHR (MASCHEED Hhtt, 2023 4F
JEEAR B AR AR 2717 B, AN 116 J3o8, ¥ 427 Jo/M, EE WD BURERE
CSCHRHEHERE . BT ¥RmA. K ShE ., J 2R, T 30%. CH-aR RIS
FHECEARE, HESRHRE . SN I B~ 2%
R R HREEG) BHGD BH GO/

Bt 2717 1160819 427
1 D BUA. VL 606 282131 466
2 G XHRFHERE 426 139615 328
3 B 2. SEH 373 208454 559
4 K s, s 371 138000 372
5 J &R 205 92347 450
6 I X% 176 79000 449
7 C ttaRlEEi 149 73438 493
8 F &% 93 43665 470
9 T TakEAR 90 20127 224
10 HiES. UF 49 26411 539
11 R =%, P 38 15151 399
12 E £ 27 8815 326
13 X HERlE. ekl 26 12078 465
14 Q Bkl 22 6279 285
15 N HARREELS® 20 6092 305
16 S Ak ElEE 19 3212 169
17 P RICEE. HhERELEE 12 2257 188
18 U =il iz 7 1301 186
19 0 B}zl 5 884 177
20 Vs, iR 2 482 241
21 7 e tEEA 1 1080 1080

(6) Penguin Random House Hifttt & —FHLZEER (A SCHED HRAL, 2023 &
PR E A AR 2654 B, SN 43 Tiot, A4 161 /P, EEHRM L SCFL K
SR, B iR AR R AR, AR A E . SN IR TR R

Bt 2654 426362 161
1 I X% 1057 154393 146
2 K s, s 285 50102 176
3 B ¥, F=H 255 40858 160
4 D BUR. 5 146 25436 174
5 T TR 136 30754 226
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6 T 2R 133 22482 169
7 C tt&RlEEEit 132 22365 169
8 F 4% 113 20014 177
9 R Rz, B4 95 17016 179
10 G R EHEH®RE 86 13419 156
11 Q Bkl 65 9046 139
12 7 e HEA 61 4697 77
13 HiEE. XF 22 3658 166
14 P R, HiERELE 16 3063 191
15 0 B}zl 14 2403 172
16 S Ak ElEE 13 2410 185
17 E ZH 11 1961 178
18 N BRI LR 6 800 133
19 VR, iR 4 720 180
20 U & IBIE % 2 442 221
21 X IR, ekl 2 323 162

(7) Bloomsbury Academic and Professional HifA:E— KL &I (A SCHEED
A, 2023 Foe 3 ARE A 2593 Fh, BN 136 5o, ¥ 524 oo/, FE
HAR D BURTEE . B 2R J 2R, 1 3%, K i, ¢ UREEERE. T
TAPEEARSE RO ARE S, KSR S KIS T %

Bt 2593 1359164 524
1 D BuA. VEiE 544 397831 731
2 B . F=H 424 215696 509
3 J &R 397 168053 423
4 I X% 357 150082 420
5 K s, sz 275 125630 457
6 G XHRFHERE 177 93445 528
7 T TR 123 66020 537
8 C t#t=flE it 79 34127 432
9 HiESE. XF 72 34147 474
10 F &% 69 34631 502
11 R 25, T/E 27 12120 449
12 D= 12 5664 472
13 Q AWkt 12 6051 504
14 0 FH ARl kA 8 5158 645
15 P R34, HhERELE 8 5710 714
16 N BRI LR 3 1833 611
17 U A2z 2 1658 829
18 A SHFEXL 1 138 138
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19 S Rl 1 783 783
20 V iz, ik 1 249 249
21 X HEER2E, el 1 138 138
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16 I X2 1 590 590
17 J ER 1 1944 1944
18 N BHARE W 1 684 684

(35) Pen & Sword Books HpRft & —FK LM AL, 2023 S5 3022 AR B H i
406 Fh, SN2 9 Fgt, Bt 210 Jo/Fh, FEAR K S Rl e AR E A,
BrR R E . AN RIS L T 3R

Bt 406 85217 210
1 K Jist. ¥ 240 48362 202
2 E %#H 53 11086 209
3 F 2% 28 6880 246
4 U =il ia i 24 5993 250
5 D Euf. i 23 4785 208
6 J 2R 9 1738 193
7 Q Bkl 6 1363 227
8 T T A 4 875 219
9 G XHRFEHERE 4 645 161
10 I X% 4 967 242
11 VR, iR 4 893 223
12 R E#. P4 3 718 239
13 gty R o lIE A 1 230 230
14 P R, HERELE 1 184 184
15 B ¥, F=#H 1 203 203
16 S Ak Fl 1 295 295

(36) Pan MacMillan H Al —ZK LIt fiirl, 2023 53R B35 H AR 389
M, RANZ 5 Jiot, B 126 Ju/Fh, FEEHAR 1 SCFERIE AR E T, HA SR
W S I A R 2

Bt 389 49026 126
1 = 245 29158 119
2 K s, s 41 5707 139
3 B ¥, F=#H 18 2157 120
4 F &% 17 2486 146
5 C fteRl Rt 16 2117 132
6 D BuA. 12 1519 127
7 R BEzy. T 11 1371 125
8 G IR FHERE 7 1068 153
9 T TkHEAR 6 1031 172
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10 J 2R 6 930 155
11 P RICEE. HhERELEE 2 258 129
12 Q AWkl 2 202 101
13 HiES. X7 2 239 120
14 S MRl 2 322 161
15 E 1 276 276
16 N BB SR 1 184 184

(37) Yale University Press Hftft2—FKEEZR RASHED KFH ik,
2023 FEFLEAR B P HIR 374 B, SN 11 36, S 299 /R, FEHIR T AR,
K g st . D BUREA S # R o EARE A, K2R R E . S0 MR
%

J<87p 374 111795 299
1 TR 112 42926 383
2 K s, sz 70 19843 283
3 D BUf. L 42 9556 228
4 B 3. F=#H 34 9499 279
5 I & 25 5507 220
6 F &% 18 4499 250
7 T TR 18 6580 366
8 G XHRFEHERE 13 2958 228
9 C ttapklEain 9 2520 280
10 Q AWkt 9 2480 276
11 D= 5 1029 206
12 0 i Hp}2EFifl 2 4 885 221
13 HiEg. ¥ 4 907 227
14 R EZ. T4 4 965 241
15 X IR, ekl 3 490 163
16 N BB SR 2 684 342
17 P R, HERE2 1 252 252
18 V i, iR 1 216 216

(38) Cengage Learning — Gale Hiftt2—FK T2k (LEHP) Hhtt, 2023 4
J AR A AR 336 B, BANL) 92 Ji6, M 2745 JU/Fh, EEHAR 1 SRR O
EAREA, HEZRHRE. B LI E I,

Bt 336 922316 2745
1 [ 32 271 440912 1627
K s, b3 21 64616 3077
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3 F 5% 20 261640 13082
4 G XHWRIEHE®RE 9 85860 9540
5 C ttapklEain 5 35152 7030
6 D BUA. 2 8466 4233
7 R &%, T4 2 21791 10895
8 J &R 1 2656 2656
9 E ZH 1 266 266
10 B . F=#H 1 245 245
11 Q Bkl 1 237 237
12 S Zzikﬂ% 1 237 237
13 U A2z 1 237 237

(39) McFarland & Co. HHfR# A —FKEEZE (ACHERD HAet, 2023 I
AREFH R 325 Fh, SANZ) 10 J3T6, B0 322 Jo/Fh, FEHAR K B, J EAREE

SERCCERIE, AR . R R TR
FE ER HEMER) BHCD R4 GE/H)

Bt 325 104764 322
1 K prsa. e 81 24165 298
2 J &R 78 27766 356
3 G IR HHERE 46 14278 310
4 = 37 13345 361
5 E 18 6186 344
6 D BUA. 17 5323 313
7 B ¥, E=#H 11 3237 294
8 C tt&plE st 8 2338 292
9 R &%), T 6 1115 186
10 S Ak ElEE 5 1366 273
11 U A2 iz ¥ 4 1150 288
12 F &% 4 1259 315
13 N BRI LR 3 935 312
14 T TakEAR 2 431 216
15 Q i%ﬂ# 2 828 414
16 HiEs. XF 1 468 468
17 V i, iR 1 288 288
18 X MIERIE, ARl 1 288 288

(40) Emerald Publishing A2 —FKELZEEZR U ASCHED HRRAE, 2023 H358
SCEEAR KB AR 319 F, BANZ) 25 Jiot, B TTT o0/ Fh, EEHAIRF £5F. 6 SALE
HHENRE . CHESRELRE SRR CEARE T, KR RE. B RN ER

wmr:
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Bt 319 247711 77
1 F 2455 124 97620 787
2 G IR FHERE 65 49719 765
3 C tt&RlEEEit 63 52750 837
4 D BuA. 29 21834 753
5 R E%j. T4 12 7199 600
6 T TAkHEAR 7 5885 841
7 K s, ¥t 7 4967 710
8 X HEhlE, ekl 5 4183 837
9 B ¥, F=H 4 2246 562
10 A B FEX 1 950 950
11 J &R 1 180 180
12 N BARBIEZESR 1 180 180

(41) Wolters Kluwer Law & Business Hifitft&—FK LM tt, 2023 F9E
FREAS AR 306 Fl, A 2) 47 Fion, B 1622 Ju/F, FEE AR D BUATEA R} O
LEAREF, &SR RE. SN RN ER IR

Bt 306 465869 1522
1 D BUA. VL 269 361972 1346
2 F &% 22 86191 3918
3 R EZj. T4 13 12328 948
4 T TR 2 5378 2689

(42)Bristol University Press Hift & — KL G2 (i N SCHERD) RKaf H it
2023 EH A A R 300 B, MY 14 FioG, YW 476 o/, FEHAR D BUA
AR C SR RIS R  SCARE S, AR R E . S I B &

Bt 300 142824 476
1 D BuA. VL 120 60108 501
2 C LRl R0 83 37618 453
3 F 5% 29 15988 551
4 G XWRIFHE®RE 13 6990 538
5 R BE%. Tk 12 5083 424
6 T TAkEAR 11 4945 450
7 B ¥, F=#H 10 2725 273
8 X HERL2E, ek 7 2873 410
9 K s, st 4 1457 364
10 N BB LR 2 1280 640
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11 E %% 2 1013 507
12 P R34, HuERE2E 2 488 244
13 Q Bkl 2 626 313
14 S Ak ElEE 1 737 737
15 I X% 1 737 737
16 0 Ak 1 156 156

(43) United Nations Publications Hift & — KL &R HAtE, 2023 £
AR AR 299 Ff, BANZ) 13 Fiot, M 423 o/, FEHRR D BUGEEE. F &
SERIECEE AR KA, HSERIERE . S I E R TR

Bt 299 126579 423
1 D BUA. L 155 61974 400
2 F &% 78 36959 474
3 C theRlEEait 22 8855 402
1 X MIERIE. LRl 20 6479 324
5 T LabHAR 8 3577 447
6 R 7. B4 5 2948 590
7 G YHRIEHERE 4 1872 468
8 U A ilisHn 3 2520 840
9 I & 2 810 405
10 K Jise. ¥ 1 155 155
11 P R, HhEREL2E 1 432 432

(44) McGraw-Hill Education HihAt & —FKLEEREM B, 2023 FEIEL2EAR
B AR 288 i, BMANZT 39 T, M 1343 oo/, FEHER F 855, R E2h AL
SR ARE A, AR HRE. BN A AL R R

J<87p 288 386836 1343
1 F &% 101 150104 1486
2 R EZ. T4 50 51818 1036
3 T TakEAR 25 25948 1038
4 C Rl R 21 18300 871
5 Q Bkl 17 27398 1612
6 0 FHp} 2zl 2 14 21730 1552
7 G MR HE®RE 12 17696 1475
8 B %, F=H 12 18100 1508
9 HiEE. ¥ 10 10478 1048
10 D BUA. 10 20600 2060
11 T 2R 9 14623 1625
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12 P R, HuERELH 2 3519 1760
13 X R, 2okl 2 3079 1539
14 VT, iR 2 2776 1388
15 K s, s 1 665 665

(45) BookBaby Hifiift /& —FKEE3 (HBHD Htt, 2023 FE3 A B H
Wz 280 F, BN 6 Jios, I 202 Jo/Fh, FEHAR 1 SCE. K R B SR SRlgie
FARET, HEERERE. AN A SR &

J<87p 280 56570 202
1 I &% 113 16352 145
2 K s, sz 57 11473 201
3 J ZR 21 7875 375
4 F 4% 19 3367 177
5 B ¥, E#H 18 4702 261
6 G YR EHERE 17 3345 197
7 C fteRlEE R 12 2388 199
8 D BUA. 1L 9 1084 120
9 R BEzy. T 7 1898 271
10 E £ 4 756 189
11 T TakEAR 2 2430 1215
12 0 Ak 1 900 900

(46) Intech A& —FKEEE I OFBEGREO H Ak, 2023 4583022 AR B 15 H Al
279 Fh, BANZ) 31 oG, B 1098 J6/Fh, FEHRREZEA. T TR £ %
Bl sc2zARE A, 2R RE. S RN ERm I E:

Bt 279 306377 1098
1 R E#). P4 93 100594 1082
2 T TikEAR 68 74741 1099
3 0 FH ALk 27 29427 1090
4 Q AEWElE 23 25218 1096
5 S ARl 23 25945 1128
6 C #t&=RlEE it 13 14994 1153
7 X HERLE, ekl 12 13705 1142
8 G IR FHERE 5 5305 1061
9 B ¥, F=#H 5 5305 1061
10 P RIC22. HhEkEL2E 4 4384 1096
11 F &5 3 3472 1157
12 U A2 if iz 2 2192 1096
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13 K Pise. Mo 1 1096 1096

(47) Thames & Hudson H it /& —FK L H ikt , 2023 5022 AR K 45 bk 252
M, BN 9 Jigt, ¥ 338 Ju/Ap, EEHM J ZARFERICEAREY, HEFRH
W B R E I N 3R

J<87p 252 85076 338
1 T EAR 146 54672 374
2 T TakEAR 38 13010 342
3 K Jist. ¥ 26 8889 342
4 G MR HE®RE 18 3668 204
5 B 25, SEH 8 1657 207
6 S Ak ElEE 5 1254 251
7 Q AWkt 4 709 177
8 C tt&=FlEE it 2 285 143
9 I ij—‘a 2 295 147
10 HiEs. XF 1 221 221
11 N BRI LR 1 230 230
12 P R, HiEREL 1 184 184

(48) Springer Med Press it @& —FK LR crt, 2023 o= ARE AT H
W 252 B, JEANZ) 422 J3I6, MY 1663 Jo/Fh, FEEHAR R EZ PAERSE AR K
F, HEFERHRE. B0 AN £

Mt 252 419091 1663
1 R E#). P4 238 395716 1663
2 Q AWkt 8 13264 1658
3 D BuA. VL 3 5009 1670
4 T TAkEAR 1 1755 1755
5 F 245 1 1742 1742
6 S Rl 1 1605 1605

(49) John Murray Press HIRft 2 —FKLGEHK UmASCHED W, 2023 FF3E
CEEARE A AR 251 FR, BANZY 3 306, YWY 139 Ju/Fh, FEEHAR 1 0. B WESE
. K Py ARl AR A, SRR E . B SR T R

Bt 251 34878 139
1 [ 32 81 9866 122
2 B ¥, E=#H 35 4574 131
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3 K Jist. s 31 4686 151
4 R EZ. T4 25 3811 152
5 F 2455 17 2513 148
6 C Rl R0 16 2126 133
7 G XHERFEHERE 9 1326 147
8 D BuA. 7 1086 155
9 T T A 6 1160 193
10 Q Akl 6 957 160
11 J &R 5 690 138
12 X HEhlE, ekl 4 727 182
13 HiES. XF 4 571 143
14 V i, ik 2 341 170
15 P R, HERELE 2 341 170
16 0 FH ARk 1 101 101

(50) Other Criteria At —FK TN ickt, 2023 FEH5 AR B IR 250
Fh, BNZ 8 Jigt, YW 339 o/, EEHR ] EARFERTECERER, HEERH
WE . B I R T 3

Bt 250 84762 339
1 ] &R 215 76226 355
2 T TAkHEAR 14 4067 290
3 I X% 8 1223 153
4 G XHRIEHERE 5 1209 242
5 K s, ¥t 2 612 306
6 B . F=H 2 598 299
7 R &%, T4 1 144 144
8 X HERL2E, ekl 1 288 288
9 S AV} 1 108 108
10 D BuA. 1 288 288
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M /= 2
. iE 5 FHRREC

1. L 5 FEHREBE. B4 B

Xt Ebilr 5 FE AR 2R B EE, 2019 FEHREERZ, B 12 JiFh, HIRE 2023
LY 11 iR, 2020-2023 A HRECEAHLL 2019 A 2023 FEE FTRD, FRERDY 1
FiFh. MEBNE, 2023 EXMEE, 2020 FEHAk.

Tl 2024 FEFESCEAR P BN ERT 2019 ERUBE, TR 12 Jifh, BB e
bk 2024 SEAREAT PTG N, 53] 680 JT/F.

2019 119302 72937115 611
2020 105616 62563350 592
2021 100733 64091152 636
2022 105487 65640993 622
2023 111317 74635790 670
5 G5 542455 339868400 627
2024 FEFHL #1127 %7 680

2, L 5 EFFPHRE. B/

i 5 FAEBRIOCEARP AR RN R O ACREE EThEs, | RREET
RS, —AAREEG TR , R 5 T 58, Wir R 2023 3N 7
BEE 54, ol B AR H. Falt. QAR REG DA T TR, Wit
FRE L 2023 SRR A 24, 202 EEF. HIES LT

A GFIEX 23 30 28 34 62 —60
B ¥, E£H 9941 | 8821 | 7251 | 7714 | 8848 t 8500-9000
C #HeME2ER 5648 5569 | 4939 | 4973 = 5530 —5500
D Bryg. Bk 13350 | 12299 | 11522 | 12074 &= 12204 —12000
E £H 942 848 1103 = 1226 928 | 800-900
F &% 8335 | 7921 | 7434 | 8159 | 8451 } 8000-8500
G AR EHEHE 8633 7502 | 7153 | 8016 8493 —8500
HiES. XF 2267 | 2097 | 1889 | 2128 | 2096 | 1900-2000

59 / 67
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I X% 11072 =~ 9784 | 10601 = 10327 = 11960 —12000
JER 8758 7353 | 6557 | 7199 | 7195 —7100
K s, Hhz 9992 9143 8052 9790 = 9940 —>9900
N BERARZER 463 344 366 404 351 —350
0 HERERLLF 4081 3084 | 3119 = 2897 = 3192 —3200
P R3C%¥. HERBIE | 1567 1148 | 1148 | 1207 | 1317 —1300
Q YR EF 3286 2760 | 2668 @ 2412 | 2833 t 2800-3000
R E%. P4 9642 8243 7271 7558 | 8184 1 8000-8500
S KR} 1284 1299 | 1159 = 1130 = 1199 —1200
T TR 17046 | 13793 | 14920 @ 14648 | 15996 |t 16000-17000
U XiEaH 523 454 526 549 510 —510
VMiE. iR 426 390 386 483 439 —430
X %i%ﬂ#\ AR 1143 1069 | 1090 = 1124 = 1412 —1400
SEHED 880 1665 | 1551 | 1435 177
Bt 119302 105616 100733 105487 111317 Wit 125

i 5 FEFRIOCEAR PR AR BN E LN R O AREE ETHES, AR
TR . ARYE 5 P SAE, B E AR EL 2023 SEAH B ORFF AR >
m, W E RN BN AR 5 A, a0nE B HEESEEL F At ] EAR, 0 B
HRMS . REZ DA,

A BHEX 385 504 556 670 792 —790
B #%. =¥ 448 438 457 479 509 t 500-550
C (k&R EE® 487 500 547 495 593 —600
D BU¥R. ¥ 817 779 738 797 796 —800
EEH 608 366 450 453 392 —400
F &% 666 617 666 638 755 t 750-800
G y&tﬂ%ﬁgﬁsg 464 462 450 460 551 —550
HES. XF 504 516 566 562 636 —630
I X% 252 298 282 310 312 —310
J &R 356 373 450 393 427 t 400-450
K 5. Hu¥ 401 407 393 379 417 —400
N BERARZE®R 567 540 556 545 579 —570
0 FH Pl FA4L2 899 904 996 945 957 1 950-1000
P R . HERBIF 827 744 871 876 892 —900
Q YRl E 759 775 881 816 905 —900
R E%. P4 798 757 784 783 883 t 850-950
S IR} 771 775 842 831 857 —850
T TR 888 882 1020 980 987 —1000
U Bz 810 734 851 814 884 —850
V. iR 1045 1180 | 1180 | 1136 | 1158 —1150



PO b it o A B 54 A ) 2023 FIL A HH AR AE

X FERE, Z4LRE 870 732 837 865 922 —920
7 FEHEH 242 148 223 198 552
SE 611 592 636 622 670 Wit 680

3. I 5 FEERHBAEHRE. HH

N T T AR I B RO (R AR O, BRATIEH 1AL 5 AR R KT
100 Mt pcA: GEA 112 50, IWHRCE K0 M A 1 3R giit, s 2%,

T 5 A E G R ST T T R

1 Taylor & Francis 17202 | 17701 | 13120 @ 12414 | 18843 15856
2 Springer 11405 | 7921 | 10968 | 10877 | 18955 12025
3 Penguin Random House 4204 | 5456 | 5542 | 3683 | 2654 4308
4 Curran Associates Inc. 4196 | 3722 | 4526 | 4533 | 3257 4047
5 Oxford University Press 2527 | 2587 | 2466 | 2444 @ 3064 2618
6 Rowman & Littlefield 2314 | 1764 | 2353 | 2678 | 2717 2365
7 Bloomsbury Academic and Professional 2025 | 2315 | 2142 | 2062 | 2593 2227
8 John Wiley & Sons 2240 | 2177 | 2295 | 2308 | 1931 2190
9 Cambridge University Press 2073 1897 1852 | 2443 | 2325 2118
10 Simon & Schuster 2243 | 1310 | 1755 | 1635 | 1209 1630
11 Elsevier Science & Technology 1438 1490 1484 | 1524 1430 1473
12 Brill 1120 | 1144 | 1158 | 1104 | 1082 1122
13 Macmillan Publishers 1033 824 635 882 864 848
14 De Gruyter 553 768 748 820 974 773
15 Nova Science 1043 | 1057 703 470 411 737
16 Harpercollins Publishers 1467 651 671 595 224 722
17 University of Chicago Press 714 643 659 805 686 701
18 LexisNexis 875 686 766 483 614 685
19 IGI Global 794 585 513 661 855 682
20 Packt Publishing 1111 537 514 516 577 651
21 Cambridge Scholars Publishing 753 672 603 652 565 649
22 Bloomsbury Publishing 583 579 488 736 818 641
23 Elsevier Health 627 567 616 745 618 635
24 Sage Publications 705 685 711 499 427 605
25 Peter Lang 676 684 607 474 475 583
26 University of California Press 230 231 575 1638 211 577
27 Thames & Hudson 788 734 833 276 252 577
28 Little, Brown and Company 211 281 534 782 1063 574
29 OmniScriptum 307 1825 31 171 453 557
30 World Scientific Publishing 453 571 560 563 557 541
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31 Intech 968 498 457 474 279 535
32 W.W. Norton 428 447 524 537 572 502
33 Edward Elgar Publishing 388 449 471 514 672 499
34 Random House Children’ s Books 189 740 1009 392 85 483
35 Wolters Kluwer Law & Business 585 595 457 458 306 480
36 Princeton University Press 582 473 369 500 412 467
37 Columbia University Press 429 392 433 436 521 442
38 Pen & Sword Books 337 144 476 597 406 392
39 Knopf Doubleday Publishing Group 415 383 411 288 443 388
40 Edinburgh University Press 298 274 327 427 567 379
41 Kendall Hunt Publishing Company 11 227 1118 300 190 369
42 The MIT Press 350 334 307 400 451 368
43 Yale University Press 417 380 328 326 374 365
44 Emerald Publishing 333 327 345 383 319 341
45 McFarland & Co. 344 362 Billa 327 325 335
46 Cognella Academic Publishing 386 266 269 311 206 288
47 McGraw—-Hill Education 335 257 251 210 288 268
48 Manchester University Press 242 281 234 259 231 249
49 Cengage Learning 318 231 267 217 212 249
50 United Nations Publications 248 212 269 183 299 242
51 Pearson Education 555 264 174 110 102 241
Organization for Economic Co—operation
52 167 256 326 304 85 228
and Development (OECD)
53 Boydell & Brewer 229 221 203 229 226 222
b4 West Academic 285 202 220 213 174 219
b5 Idea Books 275 216 220 208 163 216
56 Cengage Learning — Gale 116 133 182 292 336 212
57 The University of North Carolina Press a4 o7 s 70 7l 196
(UNC Press)
58 Bristol University Press 123 175 180 198 300 195
59 State University of New York Press 150 150 224 261 175 192
60 University of Toronto Press 195 190 196 213 162 191
61 Orion Publishing Group 151 305 239 227 184
62 Amberley Publishing 80 197 235 230 178 184
63 Berghahn Books 168 186 152 187 215 182
64 Harvard University Press 232 174 155 155 183 180
65 Cornell University Press 171 176 171 182 191 178
66 Liverpool University Press 137 145 199 154 250 177
67 Duke University Press 166 178 159 196 166 173
68 Kogan Page 96 118 247 198 197 171
69 Prestel Publishing 229 192 178 137 120 171
70 Thomson Reuters 273 177 42 313 30 167
71 DK 115 181 152 184 172 161
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2023 FEICEEARAS AR

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

University of Nebraska Press
Jones & Bartlett Learning
Wolters Kluwer Health
Amsterdam University Press
Chronicle Books
Grey House Publishing
The Johns Hopkins University Press
Mohr Siebeck
Morgan James Publishing
Brepols Publishers
American Mathematical Society (AMS)
History Press
Rutgers University Press
Indiana University Press
McGill-Queen’ s University Press

Trans Tech Publications Inc. (TTP)

Food and Agriculture Organization of the

United Nations (FAO)
Information Age Publishing
University of Michigan Press
Stanford University Press
RAND Corporation
Vernon Press
Anthem Press
New York University Press (NYU Press)
Atlantic Books
Austin Macauley
University Press of Mississippi
University of Minnesota Press
Profile Books
John Benjamins Publishing
Verso Books
Abrams
Canongate Books
Royal Society of Chemistry (RSC)
Haymarket Books
Archaeopress Publishing Ltd
University of Oklahoma Press
University of Georgia Press
Faber and Faber
University of Pennsylvania Press

Business Expert Press

150
157
234
191
219
161
225
286
139
144
146
174
112
173
107
129

90

164
105
124
102
139
95

128
148
182
130
110
88

120
113
193
87

125
99

112
100
104
172
110
115
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121
175
153
128
160
170
176
199
176
155
106
183
136
108
144
140

130

108
105
122
135
101
87

114
80

169
126
109
87

135
120
144
49

127
101
131
98

48
98
109

180
201
144
166
129
48

120
90

155
157
119
88

131
126
134
116

164

95

161
114
117
93

110
108
102
68

104
129
109
118
112
120
154
103
102
106
90

142
129
108
118

165
54
133
156
129
202
120
80
140
155
166
43
144
140
165
8

132

130
120
133
94
123
168
114
122
70
115
103
152
96
114
66
97
102
112
133
137
81
66
96
88

183
211
132
154
124
178
106
78
113
109
162
203
139
92
87
241

113

132
131
123
163
153
139
134
141
87
99
121
133
91
94
30
160
88
119
45
97
98
93
92
69

160
160
159
159
152
152
149
147
145
144
140
138
132
128
127
127

126

126
124
123
122
122
120
120
119
115
115
114
114
112
111
111
109
109
107
105
104
103
102
101
100
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i 5 EE G PR MM geit-in h &

1 Taylor & Francis 614 531 549 674 726 621

2 Springer 891 874 941 993 1063 971

3 Penguin Random House 151 145 145 150 161 149
4 Curran Associates Inc. 1642 | 1497 | 1635 | 1521 1516 1566
5 Oxford University Press 568 545 518 533 533 539
6 Rowman & Littlefield 404 389 409 434 427 415
7 Bloomsbury Academic and Professional B3 587 507 463 524 524
8 John Wiley & Sons 992 982 1034 969 901 978
9 Cambridge University Press 660 563 437 445 468 512
10 Simon & Schuster 153 165 172 181 165 166
11 Elsevier Science & Technology 1471 | 1470 | 1602 | 1668 | 1658 1574
12 Brill 1227 | 1387 | 1127 | 1278 | 1104 1225
13 Macmillan Publishers 152 181 161 167 163 164
14 De Gruyter 818 796 834 783 764 796
15 Nova Science 1384 | 1462 | 1473 | 1400 | 1290 1415
16 Harpercollins Publishers 180 158 157 159 214 170
17 University of Chicago Press 257 278 293 293 237 272
18 LexisNexis 2284 | 2360 | 2692 | 3395 | 3084 2691
19 IGI Global 2259 | 1895 | 2097 | 1920 | 1596 1940
20 Packt Publishing 556 551 414 366 378 471
21 Cambridge Scholars Publishing 577 576 567 616 644 594
22 Bloomsbury Publishing 168 174 215 170 148 172
23 Elsevier Health 871 920 882 857 862 877
24 Sage Publications 535 529 483 484 535 513
25 Peter Lang 545 510 488 457 457 496
26 University of California Press 274 285 479 445 258 411
27 Thames & Hudson 359 420 707 D23 338 470
28 Little, Brown and Company 162 159 138 128 137 139
29 OmniScriptum 550 507 399 434 494 504
30 World Scientific Publishing 999 889 754 796 810 844
31 Intech 1235 | 1085 | 1111 | 1092 | 1098 1146
32 W.W. Norton 221 235 256 246 234 239
33 Edward Elgar Publishing 1213 | 1048 927 989 1102 1053
34 Random House Children’ s Books 100 98 95 107 97 98

35 Wolters Kluwer Law & Business 1908 | 1741 1372 | 1367 | 1522 1612
36 Princeton University Press 347 295 319 309 260 309
37 Columbia University Press 284 270 276 271 266 273
38 Pen & Sword Books 205 200 199 199 210 202
39 Knopf Doubleday Publishing Group 151 156 147 160 176 158
40 Edinburgh University Press 484 490 525 472 589 521
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41 Kendall Hunt Publishing Company 596 550 651 602 636 629
42 The MIT Press 257 250 254 271 280 264
43 Yale University Press 316 304 310 302 299 306
44 Emerald Publishing 668 682 649 637 777 680
45 McFarland & Co. 285 279 280 311 322 295
46 Cognella Academic Publishing 793 673 662 740 581 704
47 McGraw—Hill Education 982 1233 | 1311 | 1556 | 1343 1259
48 Manchester University Press 463 493 472 532 513 495
49 Cengage Learning 1007 | 1128 | 1109 | 1333 | 1332 1164
50 United Nations Publications 371 363 380 400 423 389
51 Pearson Education 1001 668 390 368 836 768
59 Organization for Economic Co—operation 445 418 487 476 485 399
and Development (OECD)
53 Boydell & Brewer 583 621 610 644 672 626
54 West Academic 1062 | 1132 964 1118 990 1054
55 Idea Books 284 268 257 267 267 270
56 Cengage Learning — Gale 3954 | 3536 | 4998 | 2657 | 2745 3340
57 The University of North Carolina Press 7 990 o 596 D6 e
(UNC Press)
58 Bristol University Press 410 365 380 413 476 417
59 State University of New York Press 526 538 341 354 412 417
60 University of Toronto Press 491 424 396 383 403 419
61 Orion Publishing Group 187 184 187 171 182
62 Amberley Publishing 183 187 165 173 178 176
63 Berghahn Books 635 620 693 704 625 654
64 Harvard University Press 271 274 291 275 264 274
65 Cornell University Press 258 295 242 258 262 263
66 Liverpool University Press 558 566 391 472 553 505
67 Duke University Press 208 205 192 188 194 197
68 Kogan Page 373 357 533 442 499 462
69 Prestel Publishing 291 287 278 281 322 290
70 Thomson Reuters 3961 | 4525 | 4002 | 3848 | 1309 3945
71 DK 147 126 130 170 188 153
72 University of Nebraska Press 251 262 262 272 268 263
73 Jones & Bartlett Learning 817 670 686 595 801 733
74 Wolters Kluwer Health 1067 | 1061 | 1073 978 1053 1050
75 Amsterdam University Press 652 804 786 791 907 781
76 Chronicle Books 152 156 170 167 175 162
77 Grey House Publishing 1944 | 1938 | 1790 | 1814 | 2147 1946
78 The Johns Hopkins University Press 322 319 334 270 283 309
79 Mohr Siebeck 836 878 969 969 870 882
80 Morgan James Publishing 123 122 129 140 137 130
81 Brepols Publishers 838 823 828 808 865 830
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82
83
84
85
86
87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

American Mathematical Society (AMS) 641

History Press 181

Rutgers University Press 290

Indiana University Press 261

McGill-Queen’ s University Press 251

Trans Tech Publications Inc. (TTP) 2062
Food and Agriculture Organization of the

United Nations (FAO) >16

Information Age Publishing 353

University of Michigan Press 383

Stanford University Press 269

RAND Corporation 223

Vernon Press 361

Anthem Press 471

New York University Press (NYU Press) 225

Atlantic Books 113

Austin Macauley 102

University Press of Mississippi 276

University of Minnesota Press 183

Profile Books 115

John Benjamins Publishing 755

Verso Books 155

Abrams 197

Canongate Books 119

Royal Society of Chemistry (RSC) 1367

Haymarket Books 215

Archaeopress Publishing Ltd 394

University of Oklahoma Press 227

University of Georgia Press 213

Faber and Faber 104

University of Pennsylvania Press 435

Business Expert Press 201
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640
176
285
232
281
1577

385

471
378
250
233
339
526
239
126
109
243
184
116
752
143
191
134
1342
213
417
208
219
128
410
231

677
166
280
239
305
1391

436

439
300
270
227
342
528
235
124
109
277
184
120
773
136
215
116
1430
216
412
194
287
127
354
225

634
208
291
248
372
1170

347

417
338
249
251
369
501
221
127
212
208
176
118
755
183
200
135
1441
205
409
192
220
127
348
209

694
179
270
254
408
1132

313

414
270
266
243
442
568
214
129
195
213
196
126
807
173
334
148
1442
217
565
217
220
129
341
242

658
179
283
248
322
1467

396

412
328
261
236
377
520
226
123
133
244
185
120
766
157
207
131
1399
213
422
207
237
120
379
220
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